
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 12/08/2023 sur CLERMONT

Point extrême : 154 KmPoint avant : 147 Km182 pigeons lâchés à 09:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 434

Amateurs Pig.enga

9

Reception feuilles
ARQUES

182

Sociétés
9 182

Réclamations admises jusqu'au : 26/08/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
MILBLED Yves
CUVELLIER José
MILBLED Yves
CUVELLIER José
CUVELLIER José
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
CUVELLIER José
SIMON Laurent
MILBLED Christophe
DIERMAN Jean-Pierre
SIMON Laurent
MILBLED Yves
MILBLED Yves
MILBLED Yves
MILBLED Christophe
VASSEUR Michel
MILBLED Yves
DIERMAN Jean-Pierre
DARCHEVILLE Ines
LEROY Didier
MILBLED Yves
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
MILBLED Yves
MILBLED Yves
DIERMAN Jean-Pierre
VASSEUR Michel
CUVELLIER José
MILBLED Yves
MILBLED Yves
CUVELLIER José
VASSEUR Michel
MILBLED Yves
CUVELLIER José
MILBLED Yves
CUVELLIER José
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
CUVELLIER José
MILBLED Yves

Insc/Eng
RACQUINGHEM

ARQUES
ARQUES

ARQUES
ARQUES
ARQUES

ARQUES
LONGUENESSE

Distance
85321
85207
85357
52685
25561
52668
25034
85285
85208
85314
85201
85210
84916
25100
85119
85146
25109
52681
52672
52700
85106
85320
52675
85134
84923
85066
52655
85368
85347
52657
52663
85144
85209
84920
52695
52651
25052
85380
52662
85284
52674
25080
85118
52683
85135
52673

Constaté Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
15
3

28
7
6

21
21
3
5

14
4
8
8
3
2
2
1

29
24
3
6

16
17
7
9
2

35
22
23
15
5
5
1
7

25
34
2

11
26
11
8

32
3

14
9

12

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

36
36
36
38
37
38
37
37
36
36
36
36
37
17
13
12
17
38
38
38
13
36
38
12
10
13
38
36
36
38
38
12
36
37
38
38
37
36
38
37
38
37
13
38
37
38

Amateurs / Colombier
147994

2
3

151296
153138

2
2
3
4
5
6
7
4

153406
151296
151743

2
3
4
5
2
8
6
2

152819
153404

7
9
10
8
9
3
11
5
10
11
6
12
12
7
13
8
3
14
9
15

Ch Fce
11:17:40
11:18:52
11:19:27
11:23:12
11:24:57
11:24:34
11:27:06
11:27:27
11:23:15
11:23:16
11:23:18
11:23:20
11:28:00
11:28:35
11:27:04
11:27:44
11:29:37
11:28:08
11:28:09
11:28:12
11:28:16
11:26:53
11:29:57
11:30:27
11:31:38
11:32:56
11:31:37
11:28:53
11:28:56
11:32:05
11:32:09
11:32:46
11:29:27
11:34:11
11:32:32
11:32:37
11:34:18
11:29:43
11:32:44
11:34:35
11:33:17
11:35:23
11:33:45
11:33:57
11:35:40
11:34:16

-1

1
-1

1

1

1206,473
1194,785
1189,184
1180,156
1178,438
1167,708
1159,258
1156,195
1153,949
1153,799
1153,500
1153,200
1151,414
1148,535
1145,603
1143,073
1139,718
1136,425
1136,282
1135,856
1135,288
1122,158
1121,126
1120,150
1118,461
1112,160
1107,449
1105,395
1104,983
1103,679
1103,143
1101,316
1100,736
1100,261
1100,068
1099,402
1099,340
1098,557
1098,470
1097,108
1094,101
1090,856
1090,422
1088,852
1088,659
1086,376

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

100,00
97,83
95,65
93,48
91,30
89,13
86,96
84,78
82,61
80,43
78,26
76,09
73,91
71,74
69,57
67,39
65,22
63,04
60,87
58,70
56,52
54,35
52,17
50,00
47,83
45,65
43,48
41,30
39,13
36,96
34,78
32,61
30,43
28,26
26,09
23,91
21,74
19,57
17,39
15,22
13,04
10,87
8,70
6,52
4,35
2,17
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